Francie quinto. — Sub Finem antiq. Cod. MS. Membran. in Fol. pemes Dec. et Cap.

Roffen. cüi Titulus a recentiori Manu, Manerium de Rocbeffer.

Conventio inter Priorem et Conventum Roffen. et Benediétum Potyn

ſuper una Acra Terrae in Preftfelde.

SCIAN$ univerfi ad quos prefens carta pervenerit cirograffica, quod ita convenit

inter religiofos viros Johannem priorem Roffen, & ejufdem loci conventum, ex parte

una, & Benedi&tum Potyn de Roffa, ex altera, videlicet, quod prefatus Benedi&tus

dedit, conceffit, & prefenti carta cirograffica confirmavit, prenominatis priori & con

ventui, unam acram terre & dimidiam cum pertinencijs, jacentem in Preftefelde, in

feodo ipforum prioris & conventus, habendum & tenendum ipfis & eorum fucceffori

bus, & ecclefie fue fancti Andree Roffen. in liberam, puram, & perpetuam elemofinam

& quietam imperpetuum, in excambium pro prediéta donacione ; prenominati prior &

conventus dederunt & concefferunt prefato Benedi&to, unam acram & unam rodam terre

cum pertinencijs, quas aliquando de dono Johannis Goldewyne habuerunt, jacentes

juxta grangiam ipfius Benediéti in Crowelane, habendum & tenendum prediétam acram

terre & unam rodam cum pertinencijs, de predi&tis priore & conventu, & eorum fuc

cefforibus, prenominato Benediĉto & heredibus fuis, libere & quiete, integre, jure he

reditario imperpetuum, reddendo inde annuatim eifdem priori & conventui, & eorum

fuccefforibus, viginti denarios liberi redditus ad feftum fan&ti Michaelis, pro omnibus

rebus & demandis, et faciendo preterea omnibus & fingulis alijs dominis ejufdem feodi

omnia alia fervicia que ad ipfos inde pertinent, pro prefatis priore & conventu, & fuc

cefforibus fuis. Et prefatus Benediétus & heredes fui, prenominatis priori & conventui,

& eorum fuccefforibus, predi&am acram terre & dimidiam, cum pertinencijs in Prefle

felde, et prenominati prior & conventus, & fucceffores fui, predi&to Benedi&to & he

redibus fuis, prenominatam acram terre & una mrodam juxta Crowlane, hinc inde pre

di&ta excambia warantifabunt imperpetuum. In cujus rei teftimoniuin figilla parcium

prefenti carte cirograffice alternatim funt appenfa. Hjs teftibus, &c.—Sub Fidem an

?iq. Cod. MS. in Folio, penes Dec. et Capitulum Roffen. cui 7itulus—Manerium de

Rocheſter.

Licencia per R. Edwardum Priori et Conventui Roffen. conceffà, ad edi

ficandum Murum intra Civitatem Roffen, et Gardinum ejufdem

Conventus.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie & Francie, & dominus Hibernie, omnibus

ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Sciatis quod de gracia noftra fpe

ciali conceffimus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, dile&tis nobis in

Chrifto
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Chrifto priori & conventui de Roff. quod ipfi quendam murum de petra & calce, à

porta Orientali civitatis Roff. ufque ad portam fancti Gwillelmi, inter diétam civitatem

et gardinum eorumdem prioris & conventus facere, & murum illum firmare & kirnel

lare, & kirnellatum tenere poffint fibi & fuccefforibus fuis imperpetuum, fine occafione vel

impedimento noftri, vel heredum noftrorum, aut miniftrorum noftrorum quorumcumque.

In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud

Weftm. quinto die Augufti, anno regni noftri Anglie decimo nono, regni vero noftri

Francie fexto. -

Per breve de privato ſigillo. Grym.

--Autograph. fenes De c. et Cap, Rafen.

Carta Regis Edwardi qua confirmat Libertatcs Prioris et Conventus Roffen.

EDYಾ Dei gratia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, omnibus

ad quos prefentes litere pcrvenerint, falutem. Sciatis quod cum celebris memorie

Henricus primus, et Ricardus, quondam reges Anglie, progenitores noftri, per cartas

fuas dedifîènt et conceffiffent tunc priori et conventui ecclefie fanéti Andree apoftoli

Roffen. libertates fubfcriptas in hundredo et civitate Roffen. eifdem priori et conventui,

et fùccefforibus fuis, habendas imperpetuum, videlicet, de toto hundredo civitatis Rof

fen. quartum denarium, et *& orfinibus exitibus que pertinent ad prepofituram civitatis

Roffen, quartam partem, ct quafJam alias libertates in di&tis cartis fpecificatis, nofque

cartas illás per cartam noftrami confirmaverimus, et prefatis priori et conventui conceffe

rimus, quod licet ipfi vel predeceffores fui libertatibus prediétis, vcl earum aliqua antea

plene ufi non fuiffent, ipfi tamcn et fucceffores fui, omnibus et fingulis libertatibus

prediétis plene gauderent ct uterentur, prout in cartis, et confirmacione prediétis, plenius

continetur. Et quia prediêti prior et conventus, per cartam fuam de toto hundredo ci

vitatis prediéte, ខ្លូ denarium, et de omnibus exitibus qui pertincnt ad prepofitu

ram civitatis Roffen. quartam partem, ac eciam omnimodas decimas quas prediéti prior

et conventus infra parcam noftrum de Eltham, ut de jure ecclefie fue prediête, vel alio

modo habent feu habere clamant, qui quidem quartus denarius de dicto hundredo, et

quarta pars de exitibus prediétis, una cum dictis decimis infra parcum prediétum, ad

valorem annuum decem librarum, per eftimacionem, fe extendunt, nobis in efcambium

pro alijs tenementis et redditibus fubfcriptis, per nos eifdem priori et conventui, et fuc

foribus fuis in hujufmodi efcambium, dandis et concedendis, reddiderunt, concefTerunt,

et pro fe et fuccefforibus fuis relaxaverunt, remiferunt, et quietum clamaverunt, nobis

et heredibus noftris, habend. imperpetuum, de gratia noftra fpeciali dcdimus et con

ceffimus, pro nobis et heredibus noftris, cifdem priori et conventui in efcambium pre

di&tum, unam placeam vacuam, cum duabus fhopis, & unam tabernam cum quatuor

fhopis cum pertinencijs, in parochia fan&te Brigide in Fleteftrete, London. que fuerunt

Hugonis Strubby, et fex folidatas annui redditus exeuntes de tenemento quod Simon

atte Nax. in eadem parochia, et decem (olidatas annui redditus, exeuntes de tenernento

quod Willelmus de Eynefham in eadem parochia modo tenent, que quidem fexdecim

folidate redditus füerunt ejufdem Hugonis, quos quidem placeam, tabernam, fhopas,

et redditus, prediétus Hugo in teftamento fuo in ultima voluntate fua, certis pcrfonis

divina celebrantibus pro animabus ipfius Hugonis et Sarre uxoris fue, et animabus om

nium fidelium defun&torum, necnon unam domum bracineam cum quinque fhopis, et

quinque folarijs fuperedificatis cum pertinencijs, in parochia fanéti Johannis Zacarie,

I.ondon. videlicet, in venella vocata Godornlane, et trefJecim folidatas quatuor denara

tas annui redditus, exeuntes de tenemento Johannis Chicheftre, in eifJem parochia et

venella, que fuerunt Walteri de Hendon, et que idem Walterus in tetamento fuo in

ultima voluntate fua, certis perfonis divina pro animabus Gilberti de Clare, nuper co

mitis Glouceftrie, et Elie de Fordeham, ipfiufque Walteri, et omnium fidelium de

funétorum celebraturis imperpetuum legaverunt, et que placea, taberna, fhope, ct

redditus, ad valorem annuum viginti marcarum et fexdecim denariorum, juxta in

quificiones inde captas, et in cancellaria noftra retornatas, fe extendunt, et pro eo

quod eadem placea, taberna, fhope, et redditus, ad manum mortuam contra for

mam ftatuti de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis editi, fine li
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cencia regia legata, alienata, et pofita fuerunt ad mantis noftras, tanquam nobis foris.

facta, per conſideracionem curie noſtre in cancellaria noſtra devenerunt, et fic in manu

noftra exiftunt, habend. et tenend. prefatis priori et conventui, et füccefforibus fuis, in

hujufmodi efcambium, ficut prediétum eft, de nobis et heredibus noftris, per fervicia

inde debita et confueta imperpetuum. Ita quod prediéti prior et conyentus animas pre

di&tas in miffis, oracionibus, ét alijs beneficijs fuis ecclefiafticis, inter fundatores et béne

faétores ecclefie fue predicte habeant Deo imperpetuum recommendatas, Salvis pre

diétis priori et conventui, et fuccefforibus fuis, omnibus alijs et fingulis libertatibus in

cartis et confirmacione predictis contentis, que fuperius in ecambio, donacione, et con

ceffione prediétis, nobis per di&tos priorem et conventum fic faétis non fpecificantur.

In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud

Weftmonafterium, vicefimo die Julij, anno regni noftri Anglie quadragefimo tefcio,

regni vero noftri Francie tricefimo.

Donatio Mitræ, Turribuli, &c. Cantariæ duorum Prefbyterorum in Ec

cleſia cathedrali Roffen.

U NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs in dioc. Roffen. conftitutis, frater Hamo,

permifione divina Roffen. epifcopus, falutem cum benediccione et gracia Salva

toris. Ad omnium noticiam quorum intereft deduci volumus per prefentes, quod cum

nuper de affenfu unanimi dile&torum filiorum prioris et capituli noftre cathedralis ec

clefie Roffen. fundaffemus, et ordinaffemus, intervenientibus cunótis folempnijs ad hoc

requifitis, quandam cantariam duorum prefbiterorum fecularium, ad celebrandum miffas

in ecclefia prediéta fingulis diebus imperpetuum, pro animabus domini regis Anglie,

progenitorum & fuccefíorum fuorum noflra, et precefforum ac fuccefforum noftrorum

Roffenfium epifcoporum, necnon diétorum prioris & capituli, antecefforum et fuccef

forum eorumdem, fuerintque prelati, prior, ac capitulum ob remuneracionem condig

nam fibi per nos faétam, tam naturaliter quam civiliter et efficaciter obbligati, pro fe &

fuis fuccefforibus, ad inveniendum, exhibendum, et miniftrandum prediétis duobus

prefbiteris inibi celebraturis, libros, veftimenta, luminaria, et omnia alia ad celcbracio

nem hujufmodi miffarum neceffaria imperpetuum, prout in litteris fuper fundacione et

ordinacione prediéta confe&tis plenius continetur, ut cum onus invencionis et exhibicio

nis neceſſariorum hujuſmodi tanto libencius ac levius ſupportetur a poſteris, quanto lu

culencius eis conftiterit fe propter hoc fpecialiter Iargam recepiffè compenfacionem, ec

clefie prediéte honorificam et perpetuo duraturam, nos adhuc ex abundanti ob fuppor

tacionem benivolam oneris antediéti, damus inter vivos, & nihilominus in partem ul

time voluntatis noftre, affignamus priori, capitulo, ac ecclefie noftre predičtis, ad orna

tum cultus divini in ecclefia celebrandi imperpetuum, mitram noftram cum preciofis

lapidibus et margaritis contextam, unum turribulum argenteum deauratum, duo candc

labra argentea, item unam cafulam, tunicam, dalmaticam, et capam chori, de rubeo

famyto, brudatas cum varijs ymaginibus deauratis. Item cafulam, tunicam, dalmaticam,

et capam chori de ferico purpurei coloris auro pulverizatas. Itam cafulam, tunicam, dal

maticam, et capam chori de ferico coloris albi deafperati, cum volucribus in parte deau

ratis. Item duas tuallias benedictas, cum uno front feu parura de ferico pro altari co

periendo, et duos urceolos argenteos pro facrario. Item unum par corporalium cum

&apfula auro brudata. - Item duos amictus cum margaretis brudatós, et ufium fabcllum

de ſerico cum virga eburnea, que per omnia perpetue memorie commendari cupimus

ob caufas fupradiétas. In cujus rei teftimonium has literas noftras patentes duplicari,

ac figillo noftro confignari fecimus, quarum unam in archivis fuccefforum noftrorum,

& alteram in archivis prioris et capituli prediétorum remanere volumus, ac tenore e0

rumdem, tam in regiftro noftro penes fucceffores noftros remanfuro quam inter mem0
rialia predite ecclefie noftre perpetua regiftrari. Dat. apud Hallynge ultimo die menfis

Aprilis, anno domini millefimo ccc°°. quadragefimo fexto. Et anno regni regis Ed

wardi tercj poft conqueftum vicefimo. ' Hijs teftibus, magiftro Edmundo de Bcrham

rectore ecclefie de Stone, dominis Thoma de Alkham rectore ecclefie de Suthfiete,

Thoma de Hethe re&tore ecclefie de Retherfeld, Ciceftren. dioc. Willielmo de Mid

deltone re&tore ecclefie de Snodelonde, et fratre Johanne de Bordenne monacho Roffen.

ac magiftro Ricardo de Scholdone, publico apoftolica & imperiali auctoritate喘 -

undatio
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Fundatio et Ordinatio Cantariæ juxta Pontem Roffen.

RP VERENDO in Chrifto patri et domino domino Willielmo, Dei gracia Roffen.

epifcopo, fuus humilis et devotus filius Johannes de Cobeham, fui recommenda

cionem humilimam ac fubjeccionem filialem, cum reverencia et honore debitis tanto patri.

Refidens in folio magiftatis eterne, et cunéta racione gubernans, ac dividens fingulis

prout vult quofdam terrenis divicijs habundare permittit, ut de eis pro ejus amore ad ea

que ad laudem Dei et honorem ejufdem, ac eorumdem falutem pertinent animarum

ftudeant impartiri. Cupiens vero ego Johannes prediétus, miferacione divina, terrenum

thefaurum in celeftem, et vitam momentaneam in eternam commutare, profpicienfque

quod nudus egreffus fum de utero matris mee, et nudus in pulverem terre redigar,

nichil premij mefuris nifi quod in hac vita miferabili feminaverim, quandam cantariam

perpetuam in capella juxta pontem civitatis Roffen. infra parochiam ecclefie parochialis

fan&ti Clementis ejufdem civitatis fituata, fub qualitate et numero perfonarum inferius

defcriptarum, duxi ftatuendam pariter et fundandam, certis ordinacionibus adje&tis, qui

bus eedcm perfone regi debeant et artari. Hoc igitur devoti filij veftri opufculum cum

gracia et favore recipere, et quicquid in ipfis ordinacionibus incompofitum, inordina

tum, erroneum, vel correccione dignum contineatur, folito pietatis affe&tu reformari,

firmumque et perpetuum auétoritatis veftre robur impartiri dignetur eadem paternitas

veftra reverenda. Quam in longitudine dierum votiva confervet altiffimus, ad ecclefie

fue et gregis commifii regimen falutare. Tenores vero diétarum ordinacionum ordine

quo ea compilari procuravi feriocius fubfecuntur. In nomine Dei unius et trini, quem

quando recolo fle&tere debeo genua faltim, cordis qui res defperatas producit ad effe

optatum, et miniftrat incrementum. Ego Johannes de Cobeham miles, confiderans

quod cum fpiritum reddidero meo creatori, non fummam omnia nec tranfibit mecum

hujus mundi gloria vana et caduca. Ad laudem igitur fumme et individue Trinitatis,

beatiffimeque virginis Marie, ac omnium fanétorum cultufque divini augmentum, nec

non ob falutem anime mee, animarum infrafcriptorum, ac omnium fidelium defunc

torum, cantariam perpetuam trium capellanorum, in capella juxta pontem civitatis Roffen.

infra parochiam ecclefie fanéti Clementis ejufdem civitatis fituata, cum articulis et one

ribus fubfequentibus, de bonis meis temporalibus doto et fundo. Hoc itaque memoriale

exiguum fuperne mageftati humiliter dffero, ejufque pietati devotiffime recommendo

non folum pro falute mea, verum eciam pro falute eorum qui ad fupportacionem ejuf

dem memorialis opem qualemcumque preftiterint feu favorem. In primis, volo et

ordino quod diéta capella vulgari vocabulo nuncupetur Allefolvenchapell. Item volo et

ordino, quod fint perpetuo in diéta capella tres capellani, continue divina celebrantes juxta

ufum ecclefie Sarum, quiquidem capellani per magiftros five cuftodes pontis prediéti

qui pro tempore fuerint fint affumendi, et de confenfü cuftodum prediétorum, cum eifdem

cuftodibus vifum fuerit expediens ammovendi. Et fi contingat fuper ammocione diéto

rum capellanorum, inter magiftros five cuftodes prediétos, diffencionem oriri, volo quod

pro illo tempore duntaxat, fuper ammocione hujufmodi, apponat epifcopus manus fuas

adjutrices. Ita quod non ftet per diffencionem hujufmodi, quin ad ftatim diéta cantaria

fit plena. Item volo et ordino, quod di&ti tres capellani fint fimul commorantes in aula,

videlicet, et domibus eedem capelle contiguis, pro eifdem capellanis limitatis et ordi

natis, et quod fimul dicunt matutinas, et omnes horas canonicas, necnon P/acebo et Di

rige cotidie in capella fupradiéta, diéto capellano excepto, videlicet, quo ad matutinas

et horas qui miffam fummo mane di&to die eft celebraturus. Item volo et ordino, quod

unus di&torum capellanorum celebret cotidie miffam de die, fecundum ufum eorum

dem, et quod alij duo celebrent juxta devocionem itinerancium, feu alicujus nobilis itine

rantis. Ita tamen quod in qualibet miffa eorumdem, habeatur una colle&ta fpecialiter

pro benefa&toribus vivis et defun&tis, pontis, capelle, et loci prediétorum, et fpecialif

fime pro animabus, fcilicet, vivorum domini Johannis de Cobeham di&ti loci funda

toris et patroni, ac Roberti Knolles militum, Willielmi Wangford et Elyanore uxoris

fue, Johannis Frenyngham et Alicie uxoris fue, Willielmi Makenade, domini Willielmi

Rykhull militis, necnon pro animabus mortuorum, videlicet, domini Johannis atte

Pole et Johanne uxoris fue, Nicholai Potyn, Conftancie uxoris domini Róberti Knolles,

3 - domine
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domine Margarete Cobeham uxoris domini Johannis de Cobeham fundatoris, domini

Johannis Bukyngham quondam epifcopi Lincolnien. domini Willielmi Waleworth

militis, ac omnium fidelium defun&torum. Item volo et ordino, quod prima miffa per

aliquem di&torum capellanorum celebranda, celebretur cotidie fummo mane, videlicet,

inter quintam horam et fextam campane, fecundo vero inter o&tavam et nonam, tercia

eciam miffa inter undecimam horam et duodecimam cotidie celebretur ; ita quod cele

bretur ita prope duodecimam horam ficut commode poteft fieri. Ad finem et effeétum

ut bene deferviatur itinerantibus, et viatoribus, de miffis et officijs divinis, ob quam cau

fam di&ta cantaria erat principaliter fundata pariter et dotata. ltem volo et ordino, quod

nullus diétorum capellanorum ullo modo miniftret facramenta feu facramentalia pub

]ice, vel occulte, infra parochiam ecclefie fanéti Clementis, nec in eadem ecclefia infra

cujus parochiam diéta capella five cantaria ordinata confiftit, nifi urgens neceffitas id

expofcàt. Et quod non interfint di&ti capellani, nec interfit aliquis eorum horis canoni

cis aliquibus dicendis in ecclefia antedióta, fet folummodo in capella fupradi&ta eis liini

tata, quodque nullum prejudicium eidem ecclefie fan&ti Clementis inferri facient, feu

faciet aliquis eorumdem, fet omnia et fingula capitula in compoficione inter reétorem

ejufdem ecclefie fanéti Clementis et capellanos edita, quam quidem compoficionem hic

haberi volo pro inferta plenius contenta, pro viribus eorum obfervabunt et obfervabit

eorum quilibet fuis temporibus fuccefîivis. Item volo et ordino quod quilibet di&torum

capellanorum percipiet annuatim pro ftipendio fuo, et omnibus neceffarijs ad eum per

tinentibus, fex libras fterlingorum, per manus magiftrorum five cuftodum pontis fupra

di&i, folvendas ad quatuor anni terminos principales, diétique cuflodes five magiftri

invenient, fumptibus fuis, eiflem capellanis libros, calices, veftimenta, luminaria, panem,

vinum, et aquam, pro divinis fervicijs dicendis in capella fupradi&ta. Subibuntque di&ti

magiftri five cuftodes, qui pro tempore fuerint, onus reparacionis capelle, ac domorum et

edificiorum fupradiétorum. Item volo et ordino, quod diéti magiftri five cuftodes, qui

pro tempore fuerint, omnia bona jocalia et ornamenta dicte cantarie five capelle in fe

giftro loci ordinarij facient infcribi, et per indenturam inter eos conficiendam magis

idoneo di&torum capellanorum tradent et liberabunt, qui quidem capellanus de bonis

hujufmodi preceptis, cum per cofJem magiftros five cuftodes requifitus fuerit, vel ad

minus in fine cujuflibet anni fidclena teneatur reddere racionem. Item volo et ordino

quod nullus capellanorum prediétorum, dummodo moram traxerit ibidem, fit officiarius

alicujus domini, feu alterius viri cujufcumque, nec occupet fe circa aliquod officium nifi

tantum circa fuperlimitata, neque pernoétabit aliquis eorum in civitate Roffen. nec locis

alijs convicinis, fet in domibus fupradiétis eis limitatis. Infupcr vero, volo, vel ordino,

quod diâi capellani, et eorum quilibet pro tempore, faltem more fue corporale preftent

et preftetjuramentum, quod omnia et fingula ordinaciones et ftatuta fuprafcripta cbfer

vabunt, et obfervabit eorum quilibet temporibus eorum fucceffivis. Premiffa, ordina

ciones, et ftatuta, per di&tos capellanos et eorum fucceffores quofcumque perpetuis fu

turis temporibus volo et ordino inviolabiliter obfervari. In quorum omnium fidem et

teftimonium epifcopo, ego Johannes de Cobeham prediétus figillum meum prefentibus

appofui. Dat. apud Cobeham predict. vicefimo.—-E Regi/f. Spiritua/. Ep. Roffr.

Certificatorium ſuper Impreſſione Sigilli Epiſcopi Roffen.

*N Dei nomine. Amen. Per præfens publicum inftrumentum cun&is appareat evi

: denter, quod anno ab incarnacione domini M°. ccc**. nonogeſimo quarto, indictione

tertia pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftriTdomini Bonifacij divina

providentia papæ noni anno fexto, menfis Novembris die vicefima fecunda, in eccleßa

fan&ti Pauli, London. in mei notarij publici, et teftium fubfcriptorum praefentia con

ftitutus, perfonaliter providus et difcretus vir magifter Willielnius Stynetle procurator,

et procuratorio nomine reverendi, in Chrifto patris et domini domihi Willielmi, Dei

gracia epifcopi Roffen. coram venerabili viro magiftro Rogero Denford, archidiácono

Roffen, inibi tunc præfente exhibuit quoddam procuratorium per ipfum reverendum pa

trem fibi faétum, et ipfius Patris figillo in cera rubra figillaturh, in quo figillo, ut mihi

eidem notario apparuit, fculptæ fuerant tres ymagines, videlicet, ymago fanéti Andreæ

in medio dici ſigilli, et ex una parte dictae ymaginis ymago ſancti Petri, et ex: parte

altera
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altera ymago fànéti Pauli in quodam tabernaculo fculpto, et in ipfius tabernaculi parte

fuperiori, ymago gloriofæ virginis et matris domini noftri, et fub pede tabernaculi præ

di&ti, ymago epifcopi genufleétentis, et ex unaparte diétæ ymaginis, f utum habens in fe

figuram crucis fanéti Andreæ apoftoli prediéti, et ex alt ra parte fcutum armorum di&ti

epifcopi, ut apparuit, et in di&to : figillo circumferencialiter fcripta erant hæc verba,

Sigillum fratris //illielmi, Dei gratia Roffen. epi/copi, cujus quidem procuratorj fic

exhibiti, verus tenor fequitur in hec verba. Pateat univerfis per præfentcs quod, &c.—

Regi/?. }/illielmi de Botele//am, f. 55. a. -

Compofitio inter Re&orem Ecclefiæ San&i Clementis et Capellanum

Cantariæ juxta Pontem Roffen.

RATER Willielmus, permiffione divina Roffen. Epifcopus, univerfis et fingulis

*' prefentes noftras literas infpe&turis, et alijs omnibus quos infrafcriptum tangit ne

gocium, feu quomodolibet tangere poterit in futurum, falutem, graciam, et benedic

tionem. Pridem pro parte dile&torum filiorum noftrorum domini Johannis Tutnor de

Lambeth, reétoris ecclefie parochialis fan&ti Clementis, noftre civitatis Roffen. et

David Whyte capellani Cantarie in honorem fanéte Trinitatis, et ob falutem omnium

fidelium defun&torum juxta pontem noftre civitatis prediéte, et noftre dioc. noviter

ereéte, conftruéte, et fabricate, quafdam compoficiones inter dominum Johannem rec

torem, et David capellanum predi&tos, pro indempnitate 'utriufque loci faétas et ordi

natas, nobis prefentatas, nos recipiffe, noveritis tenorem qui fequitur continentes.

Univerfitatis fan&te matris ecclefie filijs tam prefentibus quam futuris, ad quos pre

fentes litere pervenerint, Johannes Tutnor de Lamhith, re&tor ecclefie parochialis fanéti

Clementis civitatis et dioc. Roffen. necnon David Whyte cantarie, in honorem fan&te

et individue Trinitatis, et ob falutem omnium fidelium defunétorum juxta pontem ejuf

dem civitatis Roffen. per nobilem et potentem virum dominum Johannem de Cobe

ham militem, di&te cantarie fundatorem noviter ere&te, conftruéte, et fabricate capel

lanus, et ad eandem juxta di&te cantarie ejufdemque fundatoris, primariam fundacionem

et ordinacionem in capellanum rite et legitime affumptus pariter et prefeétus, falutem in

domino, et prefèntibus ad perpetuam rei memoriam fidem indubiam adhibere. Univer

fitati veftre innotefcimus per prefentes, nos Johannem rectorem, et David capellanum

prediétos, unanimi confenfu et afenfu interveniente eciam, ad id auétoritate et confenfu

reverendi patris fratris Willielmi epifcopi Roffen. ejufdem ecclefie fan&ti Clementis veri

patroni, ac ecclefie cathedralis Roffen. capituli invicem ordinaffe, compofuiffe, et pro

indempnitate utriufque loci, futuris temporibus, quantum in nobis eft fic et taliter, et

pro eo, videlicet, quod cantaria prediéta infra fines et limites di&te ecclefie parochialis

fanéti Clementis conftru&ta et edificata exiftit, quod omnes oblaciones, et obvenciones

ex devocione fidelium quocumque modo ad dictam cantariam provenientes, five oblate

fint in eadem, feu ad eandem integre remaneant, ad ufum prediéti Johannis reétoris qui

nunc eft, et fuccefforum fuorum qui fuerint pro tempore eciam in eadem temporibus

fucceffivis imperpetuum, et ad di&tum ufum, abfque diminucione, perpetuo referventur

et cuftodiantur, et nullo modo ad alterius vel aliorum ufus applicentur, abfque contradic

tione feu impedimento domini David capellani qui nunc eft, aut aliorum capellanorum

futuris temporibus affumendorum feu preficiendorum, licet pro tempore in eadem feu ad

eandem. Et fi contingat quod abfit per diétum David capellanum di&te cantarie qui

nunc eft, aut alium vel alios in futurum in eadem cantaria, feu ad eandem affumptos

vel affumendos qualitercumque fieri in contrarium, licebitque prefato Johanni re&tori

qui nunc eft, et fuis fuccefforibus quibufcumque, perpetuis temporibus in eadem, et pro

eorum tempore omnes oblaciones, obvenciones hujufmodi vendicare, exigere, recipere,

et tenere eciam ſua propria auctoritate, et ſi opporteat ad effectum plenius et uberius

confequendum, eafdem ordinariam poteftatem invocare et implorare, et ne in dubium

revocare contingat in futurum, quid et que fub vocabulo oblacionum et obvencionum

hujuſmodi comprehendi debeat ſeu debeant, ad tollendum hujuſmodi dubitacionis ſcru

pulum perpetuis temporibus, prefati Johannes re&tor, et David capellanus, volunt et con

cedunt per prefentes, quod`omnia ornamenta, calices, veftimenta, libri, tapeta, et

7 С panni,
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panni, five fint ceruci five aurei, towaill, five luminaría, que cerei aut corticij nuncu

pantur, aut lampades ex devocione fidelium, vel fraternitate aliquorum ad eandem can

tariam, et ut in eadem perpetuo ardeant elargita donata, feu collata, oblata, elargienda,

donanda, feu conferendà, ófferenda ad eandem futuris temporibus nullatenus, fùb ob

lacionibus et obvencionibus predićtis comprehendantur, fed ad commodum ejufdem

cantarie cuftodiantur, et ab eifdem oblacionibus de quibus fit mencio excipiantur; lice

bitaue dićto David capellano qui nunc eft, et ceteris capellanis ad eandem futuris et per

petuis temporibus affumendis, et in eadem preficiendis, miffas congruis temporibus eciam

fi peculiares exiſtant, et ex devocione populi diéto David capellano, et alijs capellanis

in eadem in futurum, aliquid pro celebrando conferatur volentibus ad eandem accedere,

et prefertim itinerantibus, pro quibus diéta cantaria fpecialiter ordinata et fundata exiftit,

ſubmiſſa tamen voce celebrare, et hujuſmodi collatis gaudere, divinumque officium di

cere in eadem, aquam benedi&tam conficere, itinerantibufque et advenis concurrcnti

bus ad eandem miniftrare, quociens et quando oportunum fuerit, alijs officijs et folemp

nitatibus in ecclefijs parochialibus, et alijs populo fieri confuetis penitus ab eadem ex

clufis. Ad hoc licebit di&to David capelland, et alijs capellanis ad eandem futuris et

perpetuis temporibus affumendis, et in eadem preficiendis, habere campanas ad pulfànd.

et fonand. fingulis temporibus quibus hore canonice contigerint in eadem celebrari, et

eo magis et itinerantes, prefertim de miffis et horis dicendis in eadem, et accedendum

ad eandem, reddantur cerciores, ipfiufque Johannis re&toris qui nunc eft, re&tor ecclefie

fanéti Clementis prediét. aut fuccefforum fuorum quorumcumque in eadem contradic

cione non obftante, quacumque libere, et abfque impedimento ejufdem Johannis reéto

ris qui nunc eft, feu fuccefforum fuorum quorumcumque in eadem, ita tamen quod per

hujufmodi miffas et horas, ac pulfaciones parochiani di&te ecclefie parochialis fànéti

Clementis a divinis fervicijs diebus dominicis et feftivis ab ecclefia parochiali prediéta

non fubtrahentur. Et ut premiffa omnia et fingula rata, grata, firma, et perpetua vali

tura permaneant, nos Johannes re&tor et David capellani prediéti figilla noftra prefènti

bus 'appofuimus, in fidem et teftimonium tocius rei gefle.

Poft quarum literarum compoficionem, hujufmodi prefentacionem, et recepcioaem

fuimus, pro parte dile&ti filij noftri Johannis domini de Cobeham militis, ejufdem can

tarie veri patroni et fundatoris, necnon eorumdem Johannis reétoris et David capellani

cum debita inftancia requifiti, quatinus eafdem literas compoficionis, ut premittitur,

nobis prefentatas, et contenta in eifdem pro perpetuis et futuris temporibus auétorizare,

gratificare, et cum recitacione tenorum et tenoris, ex noſtra certa ſciencia approbare et

confirmare, eifdem literis perpetuum robur prebere au&toritate pontificali et diocefana

noftris dignaremur. Nos itaque frater Willielmus, permiffione divina Roffen. epifco

pus, patronus ecclefie parochialis fanéti Clementis, civitatis et dioc. noftre Roffen, con

fiderantes, ipfius dileéti filij noftri Johannis domini de Cobeham, circa fundacionem

cantarie hujufmodi, finceritatem quam erga Deum et fanétam matrem ecclefiam gerere

comprobatur. Volentes eciam quantum in nobis eft, cultum ampliare divinum, pro

bono pacis futuris temporibus, ac eorumdem Johannis re&toris, et David Whyte capel

lani quiete, et omnium aliorum qui in premiffis fuum potuerint pretendere, quovif

modo intereffe in futurum, de confenfu et affenfu ejufdem filij noftri Johannis domini

de Cobeham ipfius cantarie fundatoris ac patroni, eorumdemque Johannis reétoris et

David capellani, expreffis di&tas literas compoficionis, et contenta in eifJem in omnibus

et per omnia ex noſtra certa ſciencia, et cum recitacione tenoris inſerti ratificamus, con

firmamus, et approbamus diétifque literis perpetuum robur, in quantum in nobis et ad

nos lege dioceſana ſpectare dinoſcitur prebemus, et ſigilli noſtri appenſione, una cum

figno et fubfcripcione Johannis Hoke, notarij au&toritate apoftolicà publici fubfcripti

communimus, in fidem et teftimonium omnium premifforum. A&ta funt hcc pr0ut

fuprafcribuntur, fub anno domini fecundum curfum et computacionem ecclefie Angli

cane millefimo ccc°. Lxxxxi 1 1. indiccione prima pontificatus fanctiffimi in Chrifto

patris et domini noftri domini Bonifacij, divina providencia pape noni, anno quinto

menfis Januarij die xvII. in capella manerij de Trottefelyve, diéte Roffen, dioc. Pre

fentibus, magiftro Willielmo Laas, officiali Roffen. et fratre Willielmo Bozun. Ordinis

predicatorum, teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter et rogatis.

*… Et
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Et nos prior et capitulum ecclefie cathedralis prediête premiffa omnia et fingula, qua

tenus ad nos attinet, ratificantes et approbantes, figilium noftrum commune in fidem et

teftimonium eorumdem omnium prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra capitu

lari xx**. die menfis Marcij, anno domini fuprafcripto. -

Et ego Johannes Hoke clericus, Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica nota

rius, prediétarum literarum prefentacioni et recepcioni, ac requificioni prediétis, necnon

ceteris omnibus et fingulis premiffis dum fic, ut premittitur, fub anno, indiccione,

pontificatu, menfe, die, et loco prediétis, per reverendum in Chrifto patrem et domi

num dominum epifcopum Roffen. fuprafcriptum agerentur et fierent, una cum preno

minatis teftibus prefens interfui, eaque fic fieri, vidi, et eandem alijs arduis negocijs

multipliciter occüpatus per alium fcribi, feci, et in hanc publicam formam redegi,

meifque nomine et figno confuetis, una cum figillo diéti reverendi patris prefentibus ap

penfo fignavi, de mandato ejufdem reverendi patris et domini fupradi&ti.—E Regj?.

Spiritual. Ep. Roff.

Ordinatio prima Vicaria Sanéta Margareta Roffen.

- UNIVERS: Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere pervenerint, Johannes, mi

feracione divina prior ecclefie Roffen. et ejufdem loci capitulum, eccleliam paro

chialem fan&te Margarete juxta Roffam in ufus proprios obtinentes, falutem in do

mino. Noverit univerfitas veftra, quod inter difcretum virum dominum Johannem

Eaftgate, vicarium perpetuum fan&te Margarete prediête, ex parte una, & nos priorem

et capitulum fupradiétos, de & fuper infrafcriptis concordatum & compofitum eft fub

hac fórma, viz. quod idem vicarius & fui fucceffores, fuis temporibus fucceffivis, pro fua

ſuſtentacione et ſupportacione onerum ſubſcriptorum, manſum vicarie dicte eccleſie

fanéte Margarete cum pertinencijs affignari, confuetum & totum alteragium ipfius ec

clefie fanéte Margarete, necnon omnes minutas decimas de tribus curijs, viz. de Nef